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Annotatsiya: Pedagogik menejment ta’lim muassasalarida ta’lim va tarbiya 

jarayonlarini samarali ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada pedagogik 

menejment tushunchasi, uning ta’limdagi ahamiyati va samarali pedagogik boshqaruv 

amaliyotini joriy etish strategiyalari o‘rganiladi. Pedagogik menejment tamoyillarini 

tushunish va amalga oshirish orqali o'qituvchilar o'quvchilarning faolligi va akademik 

muvaffaqiyatini rag'batlantiradigan qulay o'quv muhitini yaratishi mumkin. 

Kalit so'zlar : Pedagogik boshqaruv, ta'lim, o'qitish, o'rganish, o'quvchilarning faolligi 

 

Kirish : 

Pedagogik menejment - ta'lim va ta'lim natijalarini oshirish uchun ta'lim 

jarayonlarini rejalashtirish, tashkil etish, muvofiqlashtirish va baholashni bildiruvchi 

atama. U oʻquvchilar uchun samarali taʼlim muhitini yaratish uchun taʼlim usullari, 

oʻquv dasturlarini ishlab chiqish, baholash strategiyalari va sinfni boshqarish 

usullaridan strategik foydalanishni oʻz ichiga oladi. Samarali pedagogik boshqaruv 

o‘quvchilarning faolligini, motivatsiyasini va o‘quv yutuqlarini oshirish uchun zarurdir. 

Pedagogik menejment ta'lim tizimining muhim jihati bo'lib, o'quv maqsadlariga 

erishish uchun o'quv jarayonlarini rejalashtirish, tashkil etish, yo'naltirish va nazorat 

qilishni o'z ichiga oladi. Bu ta’lim muassasalarini boshqarishga tizimli yondashish, 

o‘qitish va o‘qitishning samarali va samarali olib borilishini ta’minlashdir. Pedagogik 

menejment o‘quvchilar uchun qulay ta’lim muhitini yaratishga, o‘qituvchilarni o‘quv 

ishlarida qo‘llab-quvvatlashga va ta’lim amaliyotini doimiy ravishda 

takomillashtirishga ko‘maklashishga qaratilgan. Pedagogik menejmentning asosiy 

tarkibiy qismlaridan biri o‘quv dasturlarini ishlab chiqishdir. Bu ta'lim organlari 

tomonidan belgilangan o'quv maqsadlari va standartlariga mos keladigan tuzilgan ta'lim 

dasturini ishlab chiqish va amalga oshirishni o'z ichiga oladi. O'quv dasturlarini ishlab 

chiqish talabalarga tegishli va qiziqarli ta'lim tajribasini taqdim etish uchun ta'lim 

sohasidagi joriy tadqiqotlar va ilg'or tajribalarga asoslangan bo'lishi kerak . Pedagogik 

menejerlar talabalar va jamiyatning o'zgaruvchan ehtiyojlarini qondirish uchun kerak 

bo'lganda o'quv dasturlarini qayta ko'rib chiqish va qayta ko'rib chiqish uchun 

o'qituvchilar bilan yaqindan hamkorlik qiladilar. 

Pedagogik menejmentning yana bir muhim jihati - bu o'quv nazorati. Bu 

o'qituvchilarni sinfda kuzatish, ularning o'qitish amaliyotlari haqida fikr-mulohazalarini 

bildirish va ularning ta'lim ko'nikmalarini oshirishga yordam berishni o'z ichiga oladi. 

Ta'lim nazorati o'qituvchilarning barcha talabalarning ehtiyojlarini qondiradigan yuqori 

sifatli ta'lim berishlarini ta'minlashga qaratilgan. Pedagogik menejerlar, shuningdek, 
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o'qituvchilarning o'qitish strategiyalarini yaxshilash va ta'limning yangi 

tendentsiyalaridan xabardor bo'lishlari uchun kasbiy rivojlanish imkoniyatlarini 

osonlashtirishi mumkin. 

Pedagogik menejment talabalarni baholash va baholashni ham o'z ichiga oladi. Bu 

oʻquvchilarning taʼlim natijalarini oʻlchash uchun baholash vositalarini loyihalashni, 

yaxshilash kerak boʻlgan yoʻnalishlarni aniqlash uchun baholash maʼlumotlarini tahlil 

qilishni va oʻquvchilar faoliyati yuzasidan oʻqituvchilarga fikr bildirishni oʻz ichiga 

oladi. Pedagogik menejerlar o'qituvchilar bilan birgalikda o'quvchilarning taraqqiyotini 

aniq o'lchaydigan va o'quv qarorlarini qabul qilishda ma'lumot beruvchi samarali 

baholash strategiyalarini ishlab chiqadilar. Bundan tashqari, pedagogik boshqaruv 

barcha manfaatdor tomonlar - o'qituvchilar, talabalar, ota-onalar, ma'murlar va jamoa 

a'zolari o'rtasida hamkorlikni rivojlantirishga yordam beradigan ijobiy maktab 

madaniyatini yaratishni o'z ichiga oladi. O'qitish va o'qitish bilan bog'liq qarorlarni 

qabul qilish jarayonlarida har bir kishi ishtirok etishini ta'minlash uchun samarali aloqa 

kanallarini yaratish kerak . Qo'llab-quvvatlovchi maktab madaniyati o'quvchilarda 

tegishlilik tuyg'usini uyg'otadi va ularni to'liq salohiyatini ro'yobga chiqarishga 

undaydi. 

Umuman olganda, pedagogik menejment barcha talabalar uchun yuqori sifatli 

ta'limni ta'minlashda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Pedagogik menejerlar o'quv dasturlarini 

ishlab chiqish, o'qitishni nazorat qilish, o'quvchilarni baholash va ijobiy maktab 

madaniyatini rivojlantirishga e'tibor qaratish orqali o'qitish va o'rganishni rivojlantirish 

uchun sharoit yaratishi mumkin. Samarali etakchilik va manfaatdor tomonlar bilan 

hamkorlik qilish orqali pedagogik menejerlar hozir va kelajakda talabalar uchun ta'lim 

natijalariga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

So‘nggi yillarda ta’limda pedagogik boshqaruvning ahamiyatiga e’tibor 

kuchaymoqda, chunki o‘qituvchilar o‘z o‘quvchilarining turli ehtiyojlarini qondirishga 

va o‘zgaruvchan ta’lim landshaftlariga moslashishga intiladilar. Pedagogik 

menejmentning ilg'or tajribalarini o'z ichiga olgan holda, o'qituvchilar har bir 

o'quvchining individual ehtiyojlarini qondiradigan dinamik va qiziqarli o'quv 

tajribalarini yaratishi mumkin. 

Adabiyot manbalarini haqida umumiy ma'lumot; Adabiyot sharhi: 

Bir qancha olimlar ta’lim maqsadlariga erishishda pedagogik boshqaruvning 

ahamiyatini ta’kidlaganlar. Fullan (2007) fikricha , samarali pedagogik boshqaruv 

o‘quvchilarning bilim olishi uchun aniq maqsadlar qo‘yish, o‘quvchilarning yutuqlari 

haqida fikr-mulohazalarni bildirish va qulay o‘quv muhitini yaratishni o‘z ichiga oladi. 

Hatti (2009) samarali pedagogik boshqaruv amaliyotlari orqali ta'limda ijobiy 

natijalarga erishishda o'qituvchi va talaba munosabatlarining ahamiyatini ta'kidlaydi. 

Marzano (2012) tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, tadqiqotga 

asoslangan ta'lim strategiyalarini amalga oshirish talabalarning muvaffaqiyatiga 

sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. Pedagogik boshqaruv yondashuvining bir qismi 
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sifatida ushbu strategiyalarni o'qitish amaliyotiga kiritish orqali o'qituvchilar tanqidiy 

fikrlash ko'nikmalarini rivojlantiradigan va akademik muvaffaqiyatlarga yordam 

beradigan mazmunli o'rganish tajribasini yaratishi mumkin. 

Xulosa : 

Pedagogik menejment talabalarning faolligi va akademik muvaffaqiyatini 

rag'batlantiradigan qulay o'quv muhitini yaratish uchun zarurdir. Pedagogik boshqaruv 

tamoyillarini tushunish va ta'lim muassasalarida samarali strategiyalarni amalga 

oshirish orqali o'qituvchilar o'z o'quvchilarining turli ehtiyojlarini qondirish uchun 

o'qitish va o'qitish jarayonlarini yaxshilashlari mumkin. Ta’lim muassasalari uchun 

pedagogik menejmentni o‘quvchilarning natijalarini yaxshilash va ta’limda 

mukammallikka erishishga qaratilgan umumiy yondashuvining asosiy tarkibiy qismi 

sifatida birinchi o‘ringa qo‘yish zarur . 
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